П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2023                                                                                                       № 40

Об установлении предельных максимальных тарифов

на платные услуги муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный

центр «Огонек» г. Улан-Удэ»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава городского округа

«город Улан-Удэ», решением Улан-Удэнского городского Совета депутатов от

25.08.2011 № 465-35 «Об утверждении Порядка принятия решений об

установлении (изменении) цен (тарифов), регулируемых органами местного

самоуправления г. Улан-Удэ», П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить предельные максимальные тарифы на платные услуги

муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Детский оздоровительно-образовательный центр «Огонек» г. Улан-Удэ»

согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации г.Улан-Удэ:

- от 17.12.2012 №513 «Об установлении предельных максимальных тарифов

на платные услуги муниципального автономного учреждения дополнительного

образования «Детский оздоровительно-образовательный центр «Огонек» г. Улан-

Удэ»;

- пункты 1.5, 1.5.1, и 1.5.2 постановления Администрации г. Улан-Удэ от

15.08.2017 №264 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые

акты»;

- от 20.05.2019 №145 «О внесении изменений в постановление

Администрации г. Улан-Удэ от 17.12.2012 №513 «Об установлении тарифов на

платные услуги муниципального автономного учреждения дополнительного

образования «Детский оздоровительно-образовательный центр «Огонек»;

- от 23.07.2020 № 167 «О внесении изменений в постановление

Администрации г. Улан-Удэ от 17.12.2012 №513 «Об установлении тарифов на

БУРЯАД УЛАС

УЛААН-YДЭ ХОТЫН

ЗАХИРГААН

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Г. УЛАН-УДЭ

платные услуги муниципального автономного учреждения дополнительного

образования «Детский оздоровительно-образовательный центр «Огонек»;

- от 26.05.2021 № 97 «О внесении изменений в постановление

Администрации г. Улан-Удэ от 17.12.2012 №513 «Об установлении предельных

максимальных тарифов на платные услуги муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-

образовательный центр «Огонек» г. Улан-Удэ»;

- от 27.04.2022 № 67 «О внесении изменений в постановление

Администрации г. Улан-Удэ от 17.12.2012 №513 «Об установлении предельных

максимальных тарифов на платные услуги муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-

образовательный центр «Огонек» г. Улан-Удэ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

              И.о. мэра г. Улан-Удэ                                                    О.Г. Екимовский

Приложение к постановлению

Администрации г. Улан-Удэ

от 01.03.2023  № 40

Предельные максимальные тарифы на платные услуги муниципального

автономного учреждения дополнительного образования

«Детский оздоровительно-образовательный центр «Огонек» г. Улан-Удэ»

№

п/п

Наименование услуг Единица

измерения

Тариф, руб.

1 Прокат спортивного инвентаря:

1.1. Лыжи Руб. за 1 час

за 1 пару

111

1.2. Снегокаты Руб. за 1 час 150

2 Услуги педагога организатора Руб./чел. 347

3 Предоставление благоустроенного

помещения с круглосуточным

пребыванием

Руб. с

человека в

сутки

501

4 Предоставление полублагоустроенного

помещения с круглосуточным

пребыванием

Руб. с

человека в

сутки

451

5 Предоставление полублагоустроенного

помещения с дневным пребыванием

Руб. с

человека в

день

204

6 Проведение мероприятий Руб./чел. 301

7 Дневное пребывание на территории Руб./чел 202

8 Пребывание ребенка в летний период

8.1. При наполняемости отрядов 100% от

проектной вместимости организации

отдыха детей и их оздоровления

Рублей в

день на 1

ребенка

1363

8.2. При наполняемости отрядов 75% от

проектной вместимости организации

отдыха детей и их оздоровления

Рублей в

день на 1

ребенка

1636

___________________________